
     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д Р У ГА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 
№ VIIІ/32/34                                                                                від 29 травня 2024 року 

Про дозвіл на виготовлення техніч-

них документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

    Розглянувши заяви громадян: Музі В.І. (вх. № 1440 від 03.04.2024), Сень Н.Т. (вх. № 1332 

від 26.03.2024), Мамреги Л.В. (вх. № 1371 від 28.03.2024), Доренко В.П. (вх. № 1333 від 

26.03.2024 р.),  Слоти О.Д. (вх. № 1426 від 01.04.2024 р.), Гейниш О.Б. (вх. № 1534 від 

16.4.2024), Зробок О.Р. (вх. № 1513 від 11.04.2024 р.), Добровольського М.І. (вх. № 1551 від 

18.04.2024 р.), Старошевського А.І. (вх. № 1565 від 19.04.2024 р.), Роздольського В.І. (вх.№ 

1177 від 15.03.2024р.), Ковбасюка І.Я. (вх. № 1678 від 01.05.2024 р.), про дозвіл на виготов-

лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земель-

них ділянок в натурі (на місцевості), врахувавши дані земельно-облікових документів, када-

стрових книг, першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних 

довідок про користування даними земельними ділянками громадянами,  а також пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 49 від 29 квітня 2024 р, протокол 

№ 50 від 21.05.2024), керуючись ст. ст. 12, 19, 20, 118, 121, 125, 126 підпунктом 5 пунктом 27 

розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про мі-

сцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України 

“Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                               
 

  

1. Дати дозвіл гр. Музі Володимиру Івановичу на виготовлення технічної документації із зе-

млеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,6000 га в т. ч. площею 0,4480 га та площею 

0,1520 га для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населе-

ного пункту с. Синява. 

2. Дати дозвіл гр. Сень Наталії Тарасівні на виготовлення технічної документації із землеус-

трою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

передачі у власність орієнтовною площею 0,5851 га в т. ч. площею 0,1762 га та площею 

0,4089 га по вул. І. Франка для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться 

в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 



3. Дати дозвіл гр. Мамрезі Любові Володимирівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцево-

сті) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6000 га в т.ч. площею 0,1136 

га по вул. І.Франка, площею 0,4864 га для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пу-

нкту с. Вищі Луб`янки. 

4. Дати дозвіл гр. Доренко Валентині Петрівні на виготовлення технічної документації із зе-

млеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,4573 га в т. ч. площею 0,1692 га, площею 

0,1400 га, площею 0,0970 га та площею 0,0511 га по вул. Лісова  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту                          с. Чумалі. 

5. Дати дозвіл гр. Слоті Оксані Дмитрівні на виготовлення технічної документації із землеу-

строю щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

передачі у власність орієнтовною площею 0,4600 га по вул. Шкільна  для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

6. Дати дозвіл гр. Гейшин Олександру Богдановичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місце-

вості) для передачі у власність орієнтовною площею 1,0320 га в т. ч. площею 0,1178 га, пло-

щею 0,3746 га та площею 0,5396 га  для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

7. Дати дозвіл гр. Зробок Олександрі Романівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцево-

сті) для передачі у власність орієнтовною площею 0,3700 га по вул.                               Б. 

Хмельницького  для ведення особистого селянського господарства, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Новий Роговець. 

8. Дати дозвіл гр. Добровольському Михайлу Івановичу на виготовлення технічної докумен-

тації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5998 га в т.ч. площею 

0,3974 га, площею 0,2024 га для ведення особистого селянського господарства, які знахо-

дяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

9. Дати дозвіл гр. Старошевському Андрію Івановичу на виготовлення технічної документа-

ції із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на міс-

цевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2062 га по вул. Оболоня, 7 для бу-

дівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знахо-

диться в межах населеного пункту с. Базаринці. 

10. Дати дозвіл гр. Роздольському Василю Івановичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місце-

вості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,1200 га по вул. Глинчуки, 22, с. Глин-

чуки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

та земельні ділянки орієнтовною загальною площею 1,3700 в т. ч. площею 0,3812 га, площею 

0,3888 га для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Глинчуки, площею 0,6000 

га яка знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне . 

11. Дати дозвіл гр. Ковбасюку Ігорю Ярославовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місце-

вості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0619 га по вул. Карпенка-Карого, 7 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка 

знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

 

 

12.  Рекомендувати громадянам: 
12.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 



забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – землевпо-

рядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і техноло-

гічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості).    

12.2  Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про зе-

мельну ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для 

розгляду та затвердження  у встановленому законом порядку. 

13. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   
14.  Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


